
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 11 грудня 2012 року       № 2106 
 
 
Про внесення змін до Програми  
розвитку культури і туризму  
в м. Кіровограді на 2012 рік 
 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 22, 26, 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та у зв’язку із 
залишком коштів на протипожежні заходи і недостатністю коштів на 
проведення новорічних свят 2012 року, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 1. Внести зміни до Програми розвитку культури і туризму в                                   
м. Кіровограді на 2012 рік, затвердженої рішенням Кіровоградської міської 
ради від 26 січня 2012 року № 1159, а саме п. 2.1 розділу ІІ «Організація 
проведення масових заходів з культурного обслуговування населення» 
Заходів щодо реалізації Програми розвитку культури і туризму в                               
м. Кіровограді на 2012 рік викласти в редакції, що додається. 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань освіти, науки, культури, 
фізичної культури і спорту та молодіжної політики та заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дьячука С.С. 
 
 
 
Міський голова         О. Саінсус 
 
 
 
 
Назарець 24 25 70 
 



Додаток до рішення 
Кіровоградської міської ради 
11 грудня  2012 року 
№ 2106  
 
 

ЗАХОДИ 
щодо реалізації Програми розвитку культури і туризму в м. Кіровограді на 2012 рік 

 
Міський бюджет 

(тис.грн.) 
№ 
п/п 

Найменування  Термін  
виконання 

Відповідальний за 
виконання 

Орієнтовний 
обсяг 

фінансування 
(тис.грн.) 

Усього 
(тис.грн.) 

Загаль-
ний 
фонд 

Спеціаль-
ний фонд 

Позабюджетні 
кошти 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
ІІ. Організація проведення масових заходів з культурного обслуговування населення 

2.1 Організація та проведення масових 
заходів, спрямованих на розвиток та 
підтримку культури згідно з календарним 
планом, 
 
у т.ч. на протипожежні заходи 

2012 Відділ культури і 
туризму 

250,0 
 
 
 

17,8 

250,0 
 
 
 

17,8 

250,0 
 
 
 

17,8 

  

 
 

 
Начальник відділу культури  і туризму            А. Назарець  


